
/14 Znak sprawy: SA.252.13.2022 Załącznik nr  
Do protokołu postępowania w trybie podstawowym na: Dostawa świeżych warzyw i owoców na I półrocze 2023 r. 

Racibórz, dnia 07.12.2022 r. 
SA.252.13.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: Dostawa świeżych 

warzyw i owoców na I półrocze 2023 r. 

Zamawiający — Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień" w Raciborzu zgodnie z art.253 ust 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj.: Dz.0 z 2022, poz.1710 ze zm. ) informuje: 

1. O wyborze najkorzystniejszej oferty 
nazwa(firma): Firma Handlowo Usługowa DAMEX 
adres ul. Wspólna 12, 42-690 Brynek 
cena brutto: 98.302,00 zł 

Uzasadnienie wyboru faktyczne i prawne: 
Wykonawca zaproponował najniższą cenę realizacji zamówienia i zgodnie z pkt 15.3. SWZ zamawiający 

wybrał ofertę jako najkorzystniejszą. Na podstawie art.239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 

2. Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz punktacja 
przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy i adres Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium: cena 

1 „Solfrucht" Spółka Jawna, M. Waliłko, B.Sękowski, 

ul. Rudzka 103, 47-400 Racibórz 
96,99 pkt 

2 Firma Handlowo-Usługowa DAMEX Damian 
Surmański , ul. Wspólna 12, 42-690 Brynek 

100 pkt 

Sporządzi!: 

Margota Hildebrand 
St. administrator 

DYREKTOR 
Domu „. .cy Społecznej 

"Złota " w Raclborzu 

Małgor v ska 


